SMA-GC

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: N.º 3.917/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 140/2023

CONTRATO (INICIAL): N.º 5.889-2023 de 19/10/2023

CONTRATO (ADITIVO): N.º 5889-2023-01PRO de 07/10/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ARARAQUARA.

CONTRATADA:  OPERACIONAL SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA ME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA

ARMADA E MOTORIZADA PARA O CEMITÉRIO DOS BRITOS E CEMITÉRIO SÃO BENTO, POR UM PERÍODO

DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

MOTIVO: A PRORROGAÇÃO POR MAIS 12 MESES NO PERÍODO DE 20/10/2024 A 19/10/2025. PERMANECEM

INALTERADAS AS DEMAIS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES VIGENTES.

Araraquara, 08 de outubro de 2.024.

ANTONIO ADRIANO ALTIERI

Secretário de Planejamento e Finanças